

**The information on this form is provided pursuant to Vermont law 33 V.S.A. section 2005a which requires this disclosure by pharmaceutical marketers.**

**Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  
(Long Form)**

**Xtampza™ (oxycodone) ER extended-release capsules**

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety to other products in this therapeutic class. Please refer to the product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	AWP	
				Per Pack	Per Tab/Cap
<b>Marketed Product</b>					
Xtampza ER Oral Capsule 9 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICAL	24510-0110-10	100	\$486.66	\$4.87
Xtampza ER Oral Capsule 13.5 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICAL	24510-0115-10	100	\$716.27	\$7.16
Xtampza ER Oral Capsule 18 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICAL	24510-0120-10	100	\$908.34	\$9.08
Xtampza ER Oral Capsule 27 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICAL	24510-0130-10	100	\$1,263.58	\$12.64
Xtampza ER Oral Capsule 36 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICAL	24510-0140-10	100	\$ 1,555.29	\$15.55

<b>Other Products</b>					
Acetaminophen-Codeine #2 Oral Tablet 300-15 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0050-01	100	\$30.44	\$0.30
Acetaminophen-Codeine #2 Oral Tablet 300-15 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-2337-21	100	\$52.65	\$0.53
Acetaminophen-Codeine #2 Oral Tablet 300-15 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0483-01	100	\$51.41	\$0.51
Acetaminophen-Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0484-01	100	\$61.40	\$0.61
Acetaminophen-Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0484-10	1000	\$483.31	\$0.48
Acetaminophen-Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0484-03	30	\$18.43	\$0.61
Acetaminophen-Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-2338-21	100	\$52.65	\$0.53
Acetaminophen-Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-2338-32	1000	\$500.06	\$0.50
Acetaminophen-Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0150-01	100	\$36.14	\$0.36
Acetaminophen-Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0150-10	1000	\$284.35	\$0.28
Acetaminophen-Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	IMPAX GENERICS	64720-0304-50	500	\$148.56	\$0.30
Acetaminophen-Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0033-10	100	\$95.11	\$0.95
Acetaminophen-Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0033-11	1000	\$798.92	\$0.80
Acetaminophen-Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0059-01	100	\$61.40	\$0.61
Acetaminophen-Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0059-99	1000	\$483.31	\$0.48
Acetaminophen-Codeine #4 Oral Tablet 300-60 MG	IMPAX GENERICS	64720-0305-11	1000	\$535.31	\$0.54
Acetaminophen-Codeine #4 Oral Tablet 300-60 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0350-01	100	\$63.87	\$0.64
Acetaminophen-Codeine #4 Oral Tablet 300-60 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0350-05	500	\$275.93	\$0.55

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Acetaminophen-Codeine #4 Oral Tablet 300-60 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0350-10	1000	\$535.31	\$0.54
Acetaminophen-Codeine #4 Oral Tablet 300-60 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-2339-21	100	\$103.50	\$1.04
Acetaminophen-Codeine #4 Oral Tablet 300-60 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-2339-28	500	\$465.75	\$0.93
Acetaminophen-Codeine #4 Oral Tablet 300-60 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0485-01	100	\$108.55	\$1.09
Acetaminophen-Codeine #4 Oral Tablet 300-60 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0485-05	500	\$468.35	\$0.94
Acetaminophen-Codeine #4 Oral Tablet 300-60 MG	RANBAXY PHARMACEUTICALS	63304-0561-01	100	\$63.88	\$0.64
Acetaminophen-Codeine Oral Solution 120-12 MG/5ML	PHARMACEUTICAL ASSOCIATES	00121-0504-04	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Acetaminophen-Codeine Oral Solution 120-12 MG/5ML	PHARMACEUTICAL ASSOCIATES	00121-0504-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Acetaminophen-Codeine Oral Solution 120-12 MG/5ML	MORTON GROVE PHARMACEUTICALS	60432-0245-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Acetaminophen-Codeine Oral Solution 120-12 MG/5ML	HI-TECH	50383-0079-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Acetaminophen-Codeine Oral Tablet 300-15 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0058-01	100	\$51.41	\$0.51
Acetaminophen-Codeine Oral Tablet 300-60 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0060-01	100	\$108.55	\$1.09
Acetaminophen-Codeine Oral Tablet 300-60 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0060-05	500	\$468.35	\$0.94
Acetaminophen-Codeine Oral Tablet 300-60 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0060-99	1000	\$909.78	\$0.91
Actiq Buccal Lozenge on a Handle 1200 MCG	CEPHALON	63459-0512-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Actiq Buccal Lozenge on a Handle 1600 MCG	CEPHALON	63459-0516-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Actiq Buccal Lozenge on a Handle 200 MCG	CEPHALON	63459-0502-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Actiq Buccal Lozenge on a Handle 200 MCG	CEPHALON	63459-0502-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Actiq Buccal Lozenge on a Handle 400 MCG	CEPHALON	63459-0504-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Actiq Buccal Lozenge on a Handle 600 MCG	CEPHALON	63459-0506-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Actiq Buccal Lozenge on a Handle 800 MCG	CEPHALON	63459-0508-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
APAP-Caff-Dihydrocodeine Oral Capsule 320.5-30-16 MG	XSPIRE PHARMA	42195-0840-10	100	\$342.05	\$3.42
APAP-Caff-Dihydrocodeine Oral Tablet 325-30-16 MG	LARKEN LABORATORIES, INC.	68047-0720-01	100	\$1,338.50	\$13.39
Arymo ER Oral Tablet Extended Release - 15 MG	EGALET US	69344-0111-11	100	\$569.72	\$5.70
Arymo ER Oral Tablet Extended Release - 30 MG	EGALET US	69344-0211-11	100	\$1,140.77	\$11.41
Arymo ER Oral Tablet Extended Release - 60 MG	EGALET US	69344-0311-11	100	\$2,281.52	\$22.82
Ascomp-Codeine Oral Capsule 50-325-40-30 MG	BRECKENRIDGE	51991-0074-01	100	\$273.97	\$2.74
Ascomp-Codeine Oral Capsule 50-325-40-30 MG	BRECKENRIDGE	51991-0074-05	500	\$1,369.85	\$2.74
Butalbital-APAP-Caff-Cod Oral Capsule 50-300-40-30 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2641-01	100	\$729.32	\$7.29
Butalbital-APAP-Caff-Cod Oral Capsule 50-325-40-30 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-2553-21	100	\$149.00	\$1.49
Butalbital-APAP-Caff-Cod Oral Capsule 50-325-40-30 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3220-01	100	\$149.00	\$1.49
Butalbital-APAP-Caff-Cod Oral Capsule 50-325-40-30 MG	BRECKENRIDGE	51991-0073-01	100	\$149.95	\$1.50
Butalbital-ASA-Caff-Codeine Oral Capsule 50-325-40-30 MG	LANNETT	00527-1312-01	100	\$273.99	\$2.74
Butalbital-ASA-Caff-Codeine Oral Capsule 50-325-40-30 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3546-05	500	\$1,369.95	\$2.74
Butalbital-ASA-Caff-Codeine Oral Capsule 50-325-40-30 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3546-01	100	\$273.99	\$2.74
Codeine Phosphate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-8100-03	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-8100-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-8100-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	PCCA	51927-1013-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	FAGRON	51552-0688-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	FAGRON	51552-0688-03	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	FAGRON	51552-0688-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	FAGRON	51552-0688-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	MEDISCA	38779-0679-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	MEDISCA	38779-0679-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	MEDISCA	38779-0679-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-1548-32	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-1548-35	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	SPECTRUM	49452-0027-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Phosphate Powder	SPECTRUM	49452-0027-02	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Codeine Sulfate Oral Tablet 30 MG	WEST-WARD	00054-0244-25	100	\$62.15	\$0.62
Codeine Sulfate Oral Tablet 30 MG	LANNETT	00527-1698-01	100	\$62.15	\$0.62
Codeine Sulfate Oral Tablet 60 MG	LANNETT	00527-1699-01	100	\$113.83	\$1.14
Codeine Sulfate Oral Tablet 60 MG	WEST-WARD	00054-0245-25	100	\$113.83	\$1.14
ConZip Oral Capsule Extended Release 24 Hour 100 MG	VERTICAL PHARMACEUTICAL	68025-0071-30	30	\$345.28	\$11.51
ConZip Oral Capsule Extended Release 24 Hour 200 MG	VERTICAL PHARMACEUTICAL	68025-0072-30	30	\$452.48	\$15.08
ConZip Oral Capsule Extended Release 24 Hour 300 MG	VERTICAL PHARMACEUTICAL	68025-0073-30	30	\$625.87	\$20.86
Demerol Injection Solution 100 MG/ML	HOSPIRA	00409-1201-20	20	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Demerol Injection Solution 50 MG/ML	HOSPIRA	00409-1181-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Demerol Oral Tablet 100 MG	VALIDUS PHARMACEUTICALS	30698-0337-01	100	\$522.11	\$5.22
Dihydrocodeine Bitartrate Powder	FAGRON	51552-1355-02	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Dihydrocodeine Bitartrate Powder	FAGRON	51552-1355-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Dilaudid Oral Liquid 1 MG/ML	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0416-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Dilaudid Oral Tablet 2 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0122-01	100	\$239.50	\$2.40
Dilaudid Oral Tablet 4 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0234-01	100	\$390.97	\$3.91
Dilaudid Oral Tablet 4 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0234-50	500	\$1,862.28	\$3.72
Dilaudid Oral Tablet 8 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0338-01	100	\$711.56	\$7.12
Dolophine Oral Tablet 10 MG	WEST-WARD	00054-4219-25	100	\$73.84	\$0.74
Dolophine Oral Tablet 5 MG	WEST-WARD	00054-4218-25	100	\$45.46	\$0.45
Duragesic-100 Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	JANSSEN	50458-0094-05	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Duragesic-12 Transdermal Patch 72 Hour 12 MCG/HR	JANSSEN	50458-0090-05	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Duragesic-25 Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	JANSSEN	50458-0091-05	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Duragesic-50 Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	JANSSEN	50458-0092-05	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Duragesic-75 Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	JANSSEN	50458-0093-05	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Embeda Oral Capsule Extended Release 100-4 MG	PFIZER U.S.	60793-0437-20	30	\$949.58	\$31.65
Embeda Oral Capsule Extended Release 20-0.8 MG	PFIZER U.S.	60793-0430-20	30	\$240.65	\$8.02
Embeda Oral Capsule Extended Release 30-1.2 MG	PFIZER U.S.	60793-0431-20	30	\$361.40	\$12.05
Embeda Oral Capsule Extended Release 50-2 MG	PFIZER U.S.	60793-0433-20	30	\$474.80	\$15.83
Embeda Oral Capsule Extended Release 60-2.4 MG	PFIZER U.S.	60793-0434-20	30	\$569.59	\$18.99
Embeda Oral Capsule Extended Release 80-3.2 MG	PFIZER U.S.	60793-0435-20	30	\$759.59	\$25.32
Endocet Oral Tablet 10-325 MG	ENDO GENERIC PRODUCTS	60951-0712-70	100	\$355.08	\$3.55
Endocet Oral Tablet 2.5-325 MG	ENDO GENERIC PRODUCTS	60951-0701-70	100	\$266.40	\$2.66
Endocet Oral Tablet 5-325 MG	ENDO GENERIC PRODUCTS	60951-0602-70	100	\$136.87	\$1.37
Endocet Oral Tablet 5-325 MG	ENDO GENERIC PRODUCTS	60951-0602-85	500	\$518.72	\$1.04
Endocet Oral Tablet 7.5-325 MG	ENDO GENERIC PRODUCTS	60951-0700-70	100	\$271.54	\$2.72
Exalgo Oral Tablet ER 24 Hour - 12 MG	MALLINCKRODT BRAND PHARMA	23635-0412-01	100	\$2,510.18	\$25.10
Exalgo Oral Tablet ER 24 Hour - 16 MG	MALLINCKRODT BRAND PHARMA	23635-0416-01	100	\$3,346.91	\$33.47
Exalgo Oral Tablet ER 24 Hour - 32 MG	MALLINCKRODT BRAND PHARMA	23635-0432-01	100	\$6,693.83	\$66.94
Exalgo Oral Tablet ER 24 Hour - 8 MG	MALLINCKRODT BRAND PHARMA	23635-0408-01	100	\$1,673.47	\$16.73
Fentanyl Citrate Buccal Lozenge on a Handle 1200 MCG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7869-65	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Buccal Lozenge on a Handle 1200 MCG	MALLINCKRODT PHARM	00406-9212-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Buccal Lozenge on a Handle 1600 MCG	MALLINCKRODT PHARM	00406-9216-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Buccal Lozenge on a Handle 1600 MCG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7870-65	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Buccal Lozenge on a Handle 200 MCG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7865-65	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Buccal Lozenge on a Handle 200 MCG	MALLINCKRODT PHARM	00406-9202-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Buccal Lozenge on a Handle 400 MCG	MALLINCKRODT PHARM	00406-9204-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Buccal Lozenge on a Handle 400 MCG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7866-65	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Buccal Lozenge on a Handle 600 MCG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7867-65	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Buccal Lozenge on a Handle 600 MCG	MALLINCKRODT PHARM	00406-9206-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Buccal Lozenge on a Handle 800 MCG	MALLINCKRODT PHARM	00406-9208-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Buccal Lozenge on a Handle 800 MCG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7868-65	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	PCCA	51927-1019-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	FAGRON	51552-0687-02	0.1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	FAGRON	51552-0687-09	0.5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	FAGRON	51552-0687-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	FAGRON	51552-0687-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	FAGRON	51552-0687-04	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1405-01	0.1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1405-02	0.5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1405-03	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1405-04	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1405-07	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-1130-52	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	SPECTRUM	49452-0032-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	SPECTRUM	49452-0032-02	0.1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	SPECTRUM	49452-0032-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	MEDISCA	38779-1756-00	0.5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	MEDISCA	38779-1756-09	0.1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	MEDISCA	38779-1756-06	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	MEDISCA	38779-1756-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	MEDISCA	38779-1756-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-5100-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-5100-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-5100-06	0.1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-5100-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Fentanyl Citrate-NaCl Epidural Solution 1-0.9 MG/250ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0115-97	250	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate-NaCl Intravenous Solution 250-0.9 MCG/50ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0109-88	50	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Citrate-NaCl Intravenous Solution 5-0.9 MG/250ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0439-61	250	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Cit-Ropivacaine-NaCl Epidural Solution 0.2-0.15-0.9 MG/100ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0281-48	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Cit-Ropivacaine-NaCl Epidural Solution 0.2-0.2-0.9 MG/100ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0148-96	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Cit-Ropivacaine-NaCl Epidural Solution 0.2-0.2-0.9 MG/100ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0148-48	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Cit-Ropivacaine-NaCl Epidural Solution 0.625-0.2-0.9 MG/250ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0437-61	250	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	ALVOGEN	47781-0428-47	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	NOVAPLUS/APOTEX USA	60505-7014-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	NOVAPLUS/APOTEX USA	60505-7014-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	APOTEX	60505-7009-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	APOTEX	60505-7009-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	MAYNE PHARMA	49884-0764-78	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	MAYNE PHARMA	49884-0764-52	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	MYLAN	00378-9124-98	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	MYLAN	00378-9124-16	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	ACTAVIS PHARMA	00591-3214-72	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	ACTAVIS PHARMA	00591-3214-54	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	SANDOZ	00781-7244-55	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 100 MCG/HR	MALLINCKRODT PHARM	00406-9000-76	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 12 MCG/HR	SANDOZ	00781-7240-55	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 12 MCG/HR	MYLAN	00378-9119-98	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 12 MCG/HR	MYLAN	00378-9119-16	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 12 MCG/HR	MALLINCKRODT PHARM	00406-9012-76	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 12 MCG/HR	ALVOGEN	47781-0423-47	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 12 MCG/HR	APOTEX	60505-7010-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 12 MCG/HR	APOTEX	60505-7010-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	ALVOGEN	47781-0424-47	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	MAYNE PHARMA	51862-0314-78	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	MAYNE PHARMA	51862-0314-52	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	NOVAPLUS/APOTEX USA	60505-7011-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	NOVAPLUS/APOTEX USA	60505-7011-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	ACTAVIS PHARMA	00591-3198-72	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	ACTAVIS PHARMA	00591-3198-54	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	MYLAN	00378-9121-98	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	MYLAN	00378-9121-16	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	SANDOZ	00781-7241-55	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	MALLINCKRODT PHARM	00406-9025-76	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	APOTEX	60505-7006-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 25 MCG/HR	APOTEX	60505-7006-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 37.5 MCG/HR	MYLAN	00378-9125-98	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	NOVAPLUS/APOTEX USA	60505-7012-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	NOVAPLUS/APOTEX USA	60505-7012-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	MAYNE PHARMA	49884-0762-78	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	MAYNE PHARMA	49884-0762-52	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	ALVOGEN	47781-0426-47	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	APOTEX	60505-7007-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	APOTEX	60505-7007-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	MALLINCKRODT PHARM	00406-9050-76	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	SANDOZ	00781-7242-55	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	MYLAN	00378-9122-98	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	MYLAN	00378-9122-16	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	ACTAVIS PHARMA	00591-3212-72	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 50 MCG/HR	ACTAVIS PHARMA	00591-3212-54	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 62.5 MCG/HR	MYLAN	00378-9126-98	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	MAYNE PHARMA	49884-0763-78	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	MAYNE PHARMA	49884-0763-52	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	NOVAPLUS/APOTEX USA	60505-7013-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	NOVAPLUS/APOTEX USA	60505-7013-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	ALVOGEN	47781-0427-47	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	ACTAVIS PHARMA	00591-3213-72	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	ACTAVIS PHARMA	00591-3213-54	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	MYLAN	00378-9123-98	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	MYLAN	00378-9123-16	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	SANDOZ	00781-7243-55	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	MALLINCKRODT PHARM	00406-9075-76	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	APOTEX	60505-7008-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 75 MCG/HR	APOTEX	60505-7008-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl Transdermal Patch 72 Hour 87.5 MCG/HR	MYLAN	00378-9127-98	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl-Bupivacaine-NaCl Epidural Solution 0.25-0.08-0.9 MG/125ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0296-22	125	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl-Bupivacaine-NaCl Epidural Solution 0.4-0.15-0.9 MG/200ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0433-58	200	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl-Bupivacaine-NaCl Epidural Solution 0.6-0.125-0.9 MG/200ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0285-98	200	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl-Bupivacaine-NaCl Epidural Solution 0.75-0.1-0.9 MG/150ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0138-95	150	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fentanyl-Bupivacaine-NaCl Epidural Solution 1.25-0.075-0.9 MG/250ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0287-02	250	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Fioricet/Codeine Oral Capsule 50-300-40-30 MG	TEVA SELECT BRANDS	52544-0082-01	100	\$1,175.76	\$11.76
Fiorinal/Codeine #3 Oral Capsule 50-325-40-30 MG	ALLERGAN	52544-0956-01	100	\$1,297.13	\$12.97
Hycet Oral Solution 7.5-325 MG/15ML	G & W LABS	00713-0703-89	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hysingla ER Oral Tablet ER 24 Hour – 20MG	PURDUE PHARMA L.P.	59011-0271-60	60		
Hysingla ER Oral Tablet ER 24 Hour – 30MG	PURDUE PHARMA L.P.	59011-0272-60	60		
Hysingla ER Oral Tablet ER 24 Hour – 40MG	PURDUE PHARMA L.P.	59011-0273-60	60		
Hysingla ER Oral Tablet ER 24 Hour – 60MG	PURDUE PHARMA L.P.	59011-0274-60	60		
Hysingla ER Oral Tablet ER 24 Hour – 80MG	PURDUE PHARMA L.P.	59011-0275-60	60		
Hysingla ER Oral Tablet ER 24 Hour – 100MG	PURDUE PHARMA L.P.	59011-0276-60	60		
Hysingla ER Oral Tablet ER 24 Hour – 120MG	PURDUE PHARMA L.P.	59011-0277-60	60		
Hydrocodone Bitartrate Crystals	MALLINCKRODT PHARM	00406-1582-53	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Crystals	MALLINCKRODT PHARM	00406-1582-57	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	SPECTRUM	49452-0033-01	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	SPECTRUM	49452-0033-02	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	SPECTRUM	49452-0033-03	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	SPECTRUM	49452-0033-04	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	MEDISCA	38779-0764-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	MEDISCA	38779-0764-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	MEDISCA	38779-0764-06	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	MEDISCA	38779-0764-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	MEDISCA	38779-0764-08	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1406-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1406-03	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1406-04	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1406-05	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	FAGRON	51552-0677-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	FAGRON	51552-0677-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	FAGRON	51552-0677-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	FAGRON	51552-0677-06	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	PCCA	51927-1010-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-4100-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-4100-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-4100-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-3091-01	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-3091-02	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone Bitartrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-3091-03	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Solution 7.5-325 MG/15ML	LEHIGH VALLEY TECHNOLOGIES	64950-0340-47	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Solution 7.5-325 MG/15ML	PHARMACEUTICAL ASSOCIATES	00121-0772-04	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Solution 7.5-325 MG/15ML	PHARMACEUTICAL ASSOCIATES	00121-0772-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Solution 7.5-325 MG/15ML	VISTAPHARM INC.	66689-0023-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Solution 7.5-325 MG/15ML	VISTAPHARM INC.	66689-0023-04	120	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Solution 7.5-325 MG/15ML	PAR PHARMACEUTICALS	64376-0640-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Solution 7.5-325 MG/15ML	PAR PHARMACEUTICALS	64376-0640-40	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-300 MG	PAR PHARMACEUTICALS	64376-0643-01	100	\$276.44	\$2.76
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-300 MG	PAR PHARMACEUTICALS	64376-0643-05	500	\$1,382.18	\$2.76
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-300 MG	TRIS PHARMA	27808-0116-01	100	\$279.23	\$2.79
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-300 MG	TRIS PHARMA	27808-0116-02	500	\$1,256.53	\$2.51
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-300 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2176-01	100	\$276.44	\$2.76
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-300 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0353-01	100	\$276.44	\$2.76
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-300 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0353-05	500	\$1,382.18	\$2.76
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-300 MG	KVK TECH	10702-0194-50	500	\$1,184.24	\$2.37
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-300 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0378-01	100	\$258.87	\$2.59
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-300 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0378-05	500	\$1,294.34	\$2.59
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-300 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0696-10	100	\$862.94	\$8.63

Page 6

Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-300 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0696-50	500	\$4,314.71	\$8.63
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	KVK TECH	10702-0191-01	100	\$95.64	\$0.96
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0358-01	100	\$95.64	\$0.96
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0358-05	500	\$489.06	\$0.98
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0358-10	1000	\$929.21	\$0.93

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3609-21	100	\$95.64	\$0.96
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	AVKARE	42291-0334-01	100	\$95.64	\$0.96
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0203-50	500	\$489.06	\$0.98
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0203-01	100	\$95.64	\$0.96
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2612-05	500	\$390.41	\$0.78
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2612-01	100	\$81.46	\$0.81
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	TRIS PHARMA	27808-0037-01	100	\$95.64	\$0.96
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	TRIS PHARMA	27808-0037-02	500	\$478.20	\$0.96
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	TRIS PHARMA	27808-0037-03	1000	\$908.58	\$0.91
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0125-05	500	\$489.06	\$0.98
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0125-01	100	\$95.64	\$0.96
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0125-10	1000	\$929.21	\$0.93
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0125-12	120	\$114.77	\$0.96
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0021-01	100	\$81.85	\$0.82
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0021-05	500	\$426.82	\$0.85
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0021-99	1000	\$842.69	\$0.84
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3887-21	100	\$95.64	\$0.96
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3887-28	500	\$489.06	\$0.98
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3887-32	1000	\$929.21	\$0.93
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0110-01	100	\$69.89	\$0.70
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0110-05	500	\$337.28	\$0.67
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0110-10	1000	\$647.58	\$0.65
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0176-13	500	\$351.25	\$0.70
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0176-88	100	\$70.25	\$0.70
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 2.5-325 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2171-01	100	\$108.60	\$1.09
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-300 MG	TRIS PHARMA	27808-0114-01	100	\$197.68	\$1.98
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-300 MG	TRIS PHARMA	27808-0114-02	500	\$889.54	\$1.78
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-300 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2174-01	100	\$191.04	\$1.91
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-300 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0351-01	100	\$191.04	\$1.91
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-300 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0351-05	500	\$955.18	\$1.91
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-300 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0675-10	100	\$862.94	\$8.63
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-300 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0675-50	500	\$4,314.71	\$8.63
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-300 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0376-01	100	\$183.26	\$1.83
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-300 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0376-05	500	\$916.31	\$1.83
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-300 MG	PAR PHARMACEUTICALS	64376-0648-01	100	\$191.04	\$1.91
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-300 MG	PAR PHARMACEUTICALS	64376-0648-05	500	\$955.18	\$1.91
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0019-01	100	\$66.60	\$0.67
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0019-05	500	\$346.12	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3202-05	500	\$306.45	\$0.61
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0126-88	100	\$54.20	\$0.54
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0126-13	500	\$271.00	\$0.54
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0109-01	100	\$54.22	\$0.54
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0109-05	500	\$271.10	\$0.54
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0109-10	1000	\$542.20	\$0.54
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3890-21	100	\$69.15	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3890-28	500	\$345.77	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3890-32	1000	\$656.96	\$0.66
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3890-22	120	\$82.98	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0356-01	100	\$69.15	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0356-05	500	\$345.77	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0356-10	1000	\$656.96	\$0.66
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	AVKARE	42291-0332-01	100	\$69.15	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0201-50	500	\$345.77	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0201-01	100	\$69.15	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2172-05	500	\$306.45	\$0.61
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2172-01	100	\$62.50	\$0.63
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0123-05	500	\$345.77	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0123-01	100	\$69.15	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0123-10	1000	\$656.96	\$0.66
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0123-12	120	\$82.98	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	TRIS PHARMA	27808-0035-01	100	\$69.15	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	TRIS PHARMA	27808-0035-02	500	\$345.77	\$0.69
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	TRIS PHARMA	27808-0035-03	1000	\$656.96	\$0.66

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-300 MG	TRIS PHARMA	27808-0115-01	100	\$216.43	\$2.16
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-300 MG	TRIS PHARMA	27808-0115-02	500	\$973.94	\$1.95
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-300 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2175-01	100	\$214.27	\$2.14
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-300 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0352-01	100	\$214.27	\$2.14
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-300 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0352-05	500	\$1,071.34	\$2.14
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-300 MG	KVK TECH	10702-0193-50	500	\$1,071.34	\$2.14
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-300 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0377-01	100	\$200.65	\$2.01
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-300 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0377-05	500	\$1,003.25	\$2.01
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-300 MG	PAR PHARMACEUTICALS	64376-0649-01	100	\$214.27	\$2.14
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-300 MG	PAR PHARMACEUTICALS	64376-0649-05	500	\$1,071.34	\$2.14
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0020-01	100	\$74.75	\$0.75
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0020-05	500	\$386.72	\$0.77
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3891-21	100	\$77.02	\$0.77
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3891-28	500	\$381.29	\$0.76
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3891-32	1000	\$724.45	\$0.72
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3891-22	120	\$92.42	\$0.77
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0170-13	500	\$309.75	\$0.62
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0170-88	100	\$61.85	\$0.62
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	KVK TECH	10702-0190-01	100	\$74.75	\$0.75
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	KVK TECH	10702-0190-10	1000	\$731.69	\$0.73
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	KVK TECH	10702-0190-50	500	\$309.15	\$0.62
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0357-01	100	\$77.02	\$0.77
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0357-05	500	\$381.29	\$0.76
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0357-10	1000	\$724.45	\$0.72
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	AVKARE	42291-0333-01	100	\$61.83	\$0.62
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0115-10	100	\$264.52	\$2.65
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0115-50	500	\$1,322.61	\$2.65
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0115-11	1000	\$2,645.22	\$2.65
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0202-01	100	\$77.02	\$0.77
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	SOLCO HEALTHCARE	43547-0373-10	100	\$77.00	\$0.77
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	TRIS PHARMA	27808-0036-01	100	\$77.02	\$0.77
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	TRIS PHARMA	27808-0036-02	500	\$385.10	\$0.77
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	TRIS PHARMA	27808-0036-03	1000	\$731.69	\$0.73
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	MAYNE PHARMA	51862-0216-05	500	\$309.75	\$0.62
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2605-01	100	\$70.20	\$0.70
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2605-05	500	\$348.90	\$0.70
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0124-05	500	\$381.29	\$0.76
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0124-01	100	\$77.02	\$0.77
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0124-10	1000	\$724.45	\$0.72
Hydrocodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0124-12	120	\$92.42	\$0.77
Hydrocodone-Ibuprofen Oral Tablet 10-200 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3586-21	100	\$470.35	\$4.70
Hydrocodone-Ibuprofen Oral Tablet 10-200 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0117-01	100	\$470.35	\$4.70
Hydrocodone-Ibuprofen Oral Tablet 5-200 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0146-01	100	\$356.62	\$3.57
Hydrocodone-Ibuprofen Oral Tablet 5-200 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3584-21	100	\$356.62	\$3.57
Hydrocodone-Ibuprofen Oral Tablet 7.5-200 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0004-01	100	\$114.65	\$1.15
Hydrocodone-Ibuprofen Oral Tablet 7.5-200 MG	ACTAVIS PHARMA	62037-0524-01	100	\$114.65	\$1.15
Hydrocodone-Ibuprofen Oral Tablet 7.5-200 MG	ACTAVIS PHARMA	62037-0524-05	500	\$515.93	\$1.03
Hydrocodone-Ibuprofen Oral Tablet 7.5-200 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0145-01	100	\$114.65	\$1.15
Hydrocodone-Ibuprofen Oral Tablet 7.5-200 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3897-21	100	\$114.65	\$1.15
Hydrocodone-Ibuprofen Oral Tablet 7.5-200 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-3897-28	500	\$515.93	\$1.03
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 12 MG	TRIGEN LABORATORIES	13811-0702-10	100	\$1,440.00	\$14.40
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 12 MG	PERRIGO	00574-0294-01	100	\$2,030.98	\$20.31
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 12 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-3312-01	100	\$2,030.98	\$20.31
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 12 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3739-01	100	\$2,053.79	\$20.54
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 16 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3630-01	100	\$2,738.38	\$27.38
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 16 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-3316-01	100	\$2,707.96	\$27.08
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 16 MG	PERRIGO	00574-0295-01	100	\$2,707.96	\$27.08
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 16 MG	TRIGEN LABORATORIES	13811-0703-10	100	\$1,920.00	\$19.20
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 32 MG	TRIGEN LABORATORIES	13811-0704-10	100	\$3,840.00	\$38.40
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 32 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3631-01	100	\$5,476.77	\$54.77
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 32 MG	PERRIGO	00574-0297-01	100	\$3,840.00	\$38.40
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 32 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-3332-01	100	\$5,415.91	\$54.16
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 8 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3629-01	100	\$1,369.19	\$13.69
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 8 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-3308-01	100	\$1,353.98	\$13.54



Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 8 MG	PERRIGO	00574-0293-01	100	\$1,353.98	\$13.54
Hydromorphone HCl ER Oral Tablet ER 24 Hour - 8 MG	TRIGEN LABORATORIES	13811-0701-10	100	\$1,170.00	\$11.70
Hydromorphone HCl Injection Solution 2 MG/ML	WEST-WARD	00641-2341-41	20	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Injection Solution 2 MG/ML	WEST-WARD	00641-2341-39	20	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Oral Liquid 1 MG/ML	WEST-WARD	00054-0386-63	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Oral Liquid 1 MG/ML	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0304-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Oral Tablet 2 MG	LANNETT	00527-1353-01	100	\$37.25	\$0.37
Hydromorphone HCl Oral Tablet 2 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0301-01	100	\$42.21	\$0.42
Hydromorphone HCl Oral Tablet 2 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-3243-01	100	\$48.04	\$0.48
Hydromorphone HCl Oral Tablet 2 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0107-01	100	\$48.04	\$0.48
Hydromorphone HCl Oral Tablet 4 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0108-01	100	\$69.06	\$0.69
Hydromorphone HCl Oral Tablet 4 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-3244-01	100	\$69.06	\$0.69
Hydromorphone HCl Oral Tablet 4 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0302-01	100	\$63.91	\$0.64
Hydromorphone HCl Oral Tablet 4 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0302-50	500	\$319.55	\$0.64
Hydromorphone HCl Oral Tablet 4 MG	WEST-WARD	00054-0264-25	100	\$61.31	\$0.61
Hydromorphone HCl Oral Tablet 4 MG	LANNETT	00527-1354-01	100	\$61.35	\$0.61
Hydromorphone HCl Oral Tablet 8 MG	TAGI PHARMA	51224-0102-50	100	\$90.00	\$0.90
Hydromorphone HCl Oral Tablet 8 MG	WEST-WARD	00054-0265-25	100	\$131.93	\$1.32
Hydromorphone HCl Oral Tablet 8 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-3249-01	100	\$138.42	\$1.38
Hydromorphone HCl Oral Tablet 8 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0303-01	100	\$134.12	\$1.34
Hydromorphone HCl Oral Tablet 8 MG	LANNETT	00527-1355-01	100	\$132.00	\$1.32
Hydromorphone HCl Oral Tablet 8 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0109-01	100	\$138.42	\$1.38
Hydromorphone HCl Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-3222-52	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-3222-57	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-2025-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	LETSCO MEDICAL	62991-3092-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	LETSCO MEDICAL	62991-3092-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	LETSCO MEDICAL	62991-3092-03	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	LETSCO MEDICAL	62991-3092-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	LETSCO MEDICAL	62991-3092-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-3245-52	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-3245-57	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	MEDISCA	38779-0731-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	MEDISCA	38779-0731-06	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	MEDISCA	38779-0731-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	MEDISCA	38779-0731-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	MEDISCA	38779-0731-01	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	MEDISCA	38779-0731-07	250	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-2001-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	SPECTRUM	49452-0029-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	SPECTRUM	49452-0029-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	SPECTRUM	49452-0029-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	SPECTRUM	49452-0029-03	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	SPECTRUM	49452-0029-09	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	LETSCO MEDICAL	62991-1407-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	LETSCO MEDICAL	62991-1407-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	LETSCO MEDICAL	62991-1407-03	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	LETSCO MEDICAL	62991-1407-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	LETSCO MEDICAL	62991-1407-06	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-2005-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-2010-03	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-2100-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	FAGRON	51552-0682-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	FAGRON	51552-0682-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	FAGRON	51552-0682-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	FAGRON	51552-0682-03	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Powder	PCCA	51927-1003-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl Rectal Suppository 3 MG	PERRIGO	00574-7224-06	6	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl-NaCl Intravenous Solution 18-0.9 MG/30ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0506-69	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl-NaCl Intravenous Solution 18-0.9 MG/30ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0706-68	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl-NaCl Intravenous Solution 25-0.9 MG/50ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0352-41	50	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl-NaCl Intravenous Solution 50-0.9 MG/50ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0989-41	50	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl-NaCl Intravenous Solution 50-0.9 MG/50ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0903-41	50	Non-Pill Form	Non-Pill Form

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Hydromorphone HCl-NaCl Intravenous Solution 50-0.9 MG/50ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0165-41	50	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone HCl-NaCl Intravenous Solution 50-0.9 MG/50ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0165-53	50	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydromorphone-Ropivacaine-NaCl Epidural Solution 2-0.1-0.9 MG/200ML-%	PHARMEDIUM SERVICES	61553-0225-98	200	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Ibudone Oral Tablet 10-200 MG	POLY PHARMACEUTICALS	50991-0579-01	100	\$131.59	\$1.32
Ibudone Oral Tablet 5-200 MG	POLY PHARMACEUTICALS	50991-0578-01	100	\$99.95	\$1.00
Ionsys Transdermal Patch 40 MCG/ACT	THE MEDICINES COMPANY	65293-0011-06	6	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Ionsys Transdermal Patch 40 MCG/ACT	THE MEDICINES COMPANY	65293-0011-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Kadian Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG	ALLERGAN	52544-0011-60	60	\$697.07	\$11.62
Kadian Oral Capsule Extended Release 24 Hour 100 MG	ALLERGAN	52544-0164-60	60	\$2,753.68	\$45.89
Kadian Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG	ALLERGAN	52544-0211-60	60	\$769.88	\$12.83
Kadian Oral Capsule Extended Release 24 Hour 200 MG	ALLERGAN	52544-0220-60	60	\$5,657.76	\$94.30
Kadian Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG	ALLERGAN	52544-0032-60	60	\$837.91	\$13.97
Kadian Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG	ALLERGAN	52544-0039-60	60	\$1,117.22	\$18.62
Kadian Oral Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG	ALLERGAN	52544-0052-60	60	\$1,400.12	\$23.34
Kadian Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG	ALLERGAN	52544-0063-60	60	\$1,675.85	\$27.93
Kadian Oral Capsule Extended Release 24 Hour 80 MG	ALLERGAN	52544-0896-60	60	\$2,232.08	\$37.20
Lazanda Nasal Solution 100 MCG/ACT	DEPOMED	13913-0009-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Lazanda Nasal Solution 300 MCG/ACT	DEPOMED	13913-0013-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Lazanda Nasal Solution 400 MCG/ACT	DEPOMED	13913-0010-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Levorphanol Tartrate Oral Tablet 2 MG	SENTYNL THERAPEUTICS	42358-0102-10	100	\$4,920.00	\$49.20
Levorphanol Tartrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-1200-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Levorphanol Tartrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-1200-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Levorphanol Tartrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-1200-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Levorphanol Tartrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-1200-07	0.5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Levorphanol Tartrate Powder	SPECTRUM	49452-9201-01	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Levorphanol Tartrate Powder	SPECTRUM	49452-9201-05	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Levorphanol Tartrate Powder	SPECTRUM	49452-9201-06	0.5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Levorphanol Tartrate Powder	SPECTRUM	49452-9201-03	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Levorphanol Tartrate Powder	PCCA	51927-1007-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Levorphanol Tartrate Powder	MEDISCA	38779-0885-06	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Levorphanol Tartrate Powder	MEDISCA	38779-0885-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Lorcet HD Oral Tablet 10-325 MG	MAYNE PHARMA	51862-0587-01	100	\$95.64	\$0.96
Lorcet HD Oral Tablet 10-325 MG	MAYNE PHARMA	51862-0587-05	500	\$445.05	\$0.89
Lorcet Oral Tablet 5-325 MG	MAYNE PHARMA	51862-0585-05	500	\$345.77	\$0.69
Lorcet Oral Tablet 5-325 MG	MAYNE PHARMA	51862-0585-01	100	\$69.15	\$0.69
Lorcet Oral Tablet 5-325 MG	MAYNE PHARMA	68308-0224-01	100	\$228.15	\$2.28
Lorcet Plus Oral Tablet 7.5-325 MG	MAYNE PHARMA	51862-0586-01	100	\$77.02	\$0.77
Lorcet Plus Oral Tablet 7.5-325 MG	MAYNE PHARMA	51862-0586-05	500	\$386.70	\$0.77
Lortab Oral Elixir 10-300 MG/15ML	AKORN	17478-0450-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Oral Solution 50 MG/5ML	WEST-WARD	00054-3545-63	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Oral Tablet 100 MG	WEST-WARD	00054-4596-25	100	\$272.10	\$2.72
Meperidine HCl Oral Tablet 100 MG	EPIC PHARMA	42806-0051-01	100	\$272.10	\$2.72
Meperidine HCl Oral Tablet 100 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0392-02	100	\$272.10	\$2.72
Meperidine HCl Oral Tablet 50 MG	EPIC PHARMA	42806-0050-01	100	\$143.00	\$1.43
Meperidine HCl Oral Tablet 50 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0381-02	100	\$143.05	\$1.43
Meperidine HCl Oral Tablet 50 MG	WEST-WARD	00054-4595-25	100	\$142.88	\$1.43
Meperidine HCl Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-1585-55	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	SPECTRUM	49452-0031-01	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	SPECTRUM	49452-0031-02	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	SPECTRUM	49452-0031-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	SPECTRUM	49452-0031-04	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	SPECTRUM	49452-0031-05	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	MEDISCA	38779-1766-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	MEDISCA	38779-1766-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	MEDISCA	38779-1766-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	PCCA	51927-1018-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	FAGRON	51552-0686-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	FAGRON	51552-0686-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-7100-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-7100-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2761-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2761-03	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2761-04	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Meperidine HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2761-06	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Meperidine-Promethazine Oral Capsule 50-25 MG	ECI PHARMACEUTICALS	51293-0622-01	100	\$557.13	\$5.57
Methadone HCl Injection Solution 10 MG/ML	AKORN	17478-0380-20	20	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Injection Solution 10 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0217-20	20	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Intensol Oral Concentrate 10 MG/ML	WEST-WARD	00054-3553-44	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Oral Concentrate 10 MG/ML	WEST-WARD	00054-0391-68	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Oral Concentrate 10 MG/ML	WEST-WARD	00054-0392-68	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Oral Concentrate 10 MG/ML	VISTAPHARM INC.	66689-0694-79	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Oral Concentrate 10 MG/ML	VISTAPHARM INC.	66689-0694-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Oral Concentrate 10 MG/ML	VISTAPHARM INC.	66689-0695-79	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Oral Solution 10 MG/5ML	VISTAPHARM INC.	66689-0712-16	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Oral Solution 10 MG/5ML	WEST-WARD	00054-3556-63	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Oral Solution 5 MG/5ML	WEST-WARD	00054-3555-63	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Oral Solution 5 MG/5ML	VISTAPHARM INC.	66689-0711-16	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Oral Tablet 10 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0116-01	100	\$14.95	\$0.15
Methadone HCl Oral Tablet 10 MG	VISTAPHARM INC.	66689-0810-10	100	\$19.20	\$0.19
Methadone HCl Oral Tablet 10 MG	WEST-WARD	00054-4571-25	100	\$44.22	\$0.44
Methadone HCl Oral Tablet 10 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-5771-01	100	\$52.94	\$0.53
Methadone HCl Oral Tablet 10 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0089-01	100	\$52.94	\$0.53
Methadone HCl Oral Tablet 5 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0088-01	100	\$32.15	\$0.32
Methadone HCl Oral Tablet 5 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-5755-01	100	\$32.15	\$0.32
Methadone HCl Oral Tablet 5 MG	WEST-WARD	00054-4570-25	100	\$26.61	\$0.27
Methadone HCl Oral Tablet Soluble 40 MG	WEST-WARD	00054-4538-25	100	\$33.16	\$0.33
Methadone HCl Oral Tablet Soluble 40 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-2540-01	100	\$33.16	\$0.33
Methadone HCl Oral Tablet Soluble 40 MG	VISTAPHARM INC.	66689-0898-40	100	\$29.76	\$0.30
Methadone HCl Powder	VISTAPHARM INC.	66689-0681-55	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-1408-01	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-1408-02	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-1408-03	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-1408-05	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	SPECTRUM	49452-4553-01	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	SPECTRUM	49452-4553-02	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	SPECTRUM	49452-4553-03	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	SPECTRUM	49452-4553-06	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	FAGRON	51552-0728-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	FAGRON	51552-0728-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	FAGRON	51552-0728-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	FAGRON	51552-0728-06	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	PCCA	51927-1017-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-9100-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-9100-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-1510-56	50	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-1510-57	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	MEDISCA	38779-0104-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	MEDISCA	38779-0104-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadone HCl Powder	MEDISCA	38779-0104-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadose Oral Concentrate 10 MG/ML	MALLINCKRODT PHARM	00406-0527-10	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Methadose Oral Tablet Soluble 40 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0540-34	100	\$33.00	\$0.33
Methadose Sugar-Free Oral Concentrate 10 MG/ML	MALLINCKRODT PHARM	00406-8725-10	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
MorphaBond ER Oral Tablet ER 12 Hour - 100 MG	SANKYO	65597-0304-10	100	\$3,396.00	\$33.96
MorphaBond ER Oral Tablet ER 12 Hour - 15 MG	SANKYO	65597-0301-10	100	\$648.00	\$6.48
MorphaBond ER Oral Tablet ER 12 Hour - 30 MG	SANKYO	65597-0302-10	100	\$1,296.00	\$12.96
MorphaBond ER Oral Tablet ER 12 Hour - 60 MG	SANKYO	65597-0303-10	100	\$2,037.60	\$20.38
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	LANNETT	00527-1906-35	15	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	LANNETT	00527-1906-36	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	LANNETT	00527-1906-62	120	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	LANNETT	00527-1906-63	240	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	TRIS PHARMA	27808-0082-01	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	TRIS PHARMA	27808-0082-02	120	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0517-41	15	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0517-44	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0517-50	120	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0404-44	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0404-50	120	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0404-41	15	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	PERRIGO	00574-0153-12	120	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	PERRIGO	00574-0153-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	MALLINCKRODT PHARM	00406-8003-12	120	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	MALLINCKRODT PHARM	00406-8003-15	15	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	MALLINCKRODT PHARM	00406-8003-24	240	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 100 MG/5ML	MALLINCKRODT PHARM	00406-8003-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 20 MG/ML	HI-TECH	50383-0965-04	120	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate (Concentrate) Oral Solution 20 MG/ML	HI-TECH	50383-0965-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate ER Beads Oral Capsule Extended Release 24 Hour 120 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3093-11	100	\$1,973.87	\$19.74
Morphine Sulfate ER Beads Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3090-11	100	\$572.96	\$5.73
Morphine Sulfate ER Beads Oral Capsule Extended Release 24 Hour 45 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3116-11	100	\$849.55	\$8.50
Morphine Sulfate ER Beads Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3091-11	100	\$1,112.63	\$11.13
Morphine Sulfate ER Beads Oral Capsule Extended Release 24 Hour 75 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3117-11	100	\$1,415.90	\$14.16
Morphine Sulfate ER Beads Oral Capsule Extended Release 24 Hour 90 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3092-11	100	\$1,672.92	\$16.73
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3501-06	60	\$283.93	\$4.73
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG	UPSHER-SMITH	00832-0225-00	100	\$473.21	\$4.73
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 100 MG	UPSHER-SMITH	00832-0233-00	100	\$1,900.74	\$19.01
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 100 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0838-01	100	\$1,900.74	\$19.01
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 100 MG	IMPAX GENERICS	00115-1282-01	100	\$1,900.74	\$19.01
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 100 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3507-06	60	\$1,139.18	\$18.99
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3502-06	60	\$313.39	\$5.22
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG	IMPAX GENERICS	00115-1277-01	100	\$522.89	\$5.23
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0833-01	100	\$522.89	\$5.23
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG	UPSHER-SMITH	00832-0226-00	100	\$522.89	\$5.23
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG	UPSHER-SMITH	00832-0227-00	100	\$568.70	\$5.69
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0834-01	100	\$568.70	\$5.69
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG	IMPAX GENERICS	00115-1278-01	100	\$568.70	\$5.69
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3503-06	60	\$340.84	\$5.68
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3504-06	60	\$569.60	\$9.49
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG	IMPAX GENERICS	00115-1279-01	100	\$950.38	\$9.50
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0835-01	100	\$950.38	\$9.50
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG	UPSHER-SMITH	00832-0228-00	100	\$950.38	\$9.50
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG	UPSHER-SMITH	00832-0229-00	100	\$1,137.38	\$11.37
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0836-01	100	\$1,137.38	\$11.37
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG	IMPAX GENERICS	00115-1280-01	100	\$1,137.38	\$11.37
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3505-06	60	\$681.67	\$11.36
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 80 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3506-06	60	\$908.14	\$15.14
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 80 MG	IMPAX GENERICS	00115-1281-01	100	\$1,515.25	\$15.15
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 80 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0837-01	100	\$1,515.25	\$15.15
Morphine Sulfate ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 80 MG	UPSHER-SMITH	00832-0230-00	100	\$1,515.25	\$15.15
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 100 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-4323-11	100	\$919.95	\$9.20
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 100 MG	RANBAXY PHARMACEUTICALS	63304-0452-01	100	\$919.95	\$9.20
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 100 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0906-01	100	\$919.95	\$9.20
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 100 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0543-01	100	\$919.95	\$9.20
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 100 MG	MAYNE PHARMA	51862-0188-01	100	\$919.95	\$9.20
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 100 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0804-01	100	\$919.95	\$9.20
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 100 MG	MYLAN	00378-2661-01	100	\$919.95	\$9.20
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 100 MG	ENDO GENERIC PRODUCTS	60951-0658-70	100	\$919.95	\$9.20
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 100 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-8390-01	100	\$919.95	\$9.20
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 15 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-8315-01	100	\$167.57	\$1.68
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 15 MG	MYLAN	00378-2658-01	100	\$167.57	\$1.68
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 15 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0801-01	100	\$167.57	\$1.68
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 15 MG	ENDO GENERIC PRODUCTS	60951-0652-70	100	\$167.57	\$1.68
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 15 MG	MAYNE PHARMA	51862-0185-01	100	\$167.57	\$1.68
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 15 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0540-01	100	\$167.57	\$1.68
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 15 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0903-01	100	\$167.57	\$1.68
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 15 MG	RANBAXY PHARMACEUTICALS	63304-0450-01	100	\$167.57	\$1.68
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 15 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-4270-11	100	\$167.57	\$1.68
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 200 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-4347-11	100	\$1,838.19	\$18.38
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 200 MG	RANBAXY PHARMACEUTICALS	63304-0453-01	100	\$1,838.19	\$18.38
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 200 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0907-01	100	\$1,838.19	\$18.38

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 200 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0544-01	100	\$1,838.19	\$18.38
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 200 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0805-01	100	\$1,838.19	\$18.38
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 200 MG	MYLAN	00378-2662-01	100	\$1,838.19	\$18.38
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 200 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-8320-01	100	\$1,838.19	\$18.38
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 200 MG	ENDO GENERIC PRODUCTS	60951-0659-70	100	\$1,838.19	\$18.38
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 30 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-8330-01	100	\$317.19	\$3.17
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 30 MG	MYLAN	00378-2659-01	100	\$317.19	\$3.17
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 30 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0802-01	100	\$317.19	\$3.17
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 30 MG	ENDO GENERIC PRODUCTS	60951-0653-70	100	\$317.19	\$3.17
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 30 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0541-01	100	\$317.19	\$3.17
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 30 MG	MAYNE PHARMA	51862-0186-01	100	\$317.19	\$3.17
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 30 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0904-01	100	\$317.19	\$3.17
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 30 MG	RANBAXY PHARMACEUTICALS	63304-0451-01	100	\$317.19	\$3.17
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 30 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-4271-11	100	\$317.19	\$3.17
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 60 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-4311-11	100	\$621.33	\$6.21
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 60 MG	RANBAXY PHARMACEUTICALS	63304-0758-01	100	\$621.33	\$6.21
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 60 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0905-01	100	\$621.33	\$6.21
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 60 MG	MAYNE PHARMA	51862-0187-01	100	\$621.33	\$6.21
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 60 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0542-01	100	\$621.33	\$6.21
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 60 MG	ENDO GENERIC PRODUCTS	60951-0655-70	100	\$621.33	\$6.21
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 60 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0803-01	100	\$621.33	\$6.21
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 60 MG	MYLAN	00378-2660-01	100	\$621.33	\$6.21
Morphine Sulfate ER Oral Tablet Extended Release 60 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-8380-01	100	\$621.33	\$6.21
Morphine Sulfate Oral Solution 10 MG/5ML	VISTAPHARM INC.	66689-0032-04	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Oral Solution 10 MG/5ML	VISTAPHARM INC.	66689-0032-16	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Oral Solution 10 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0237-49	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Oral Solution 10 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0237-63	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Oral Solution 10 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0237-41	15	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Oral Solution 20 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0238-49	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Oral Solution 20 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0238-63	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Oral Solution 20 MG/5ML	VISTAPHARM INC.	66689-0033-04	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Oral Solution 20 MG/5ML	VISTAPHARM INC.	66689-0033-16	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Oral Tablet 15 MG	WEST-WARD	00054-0235-25	100	\$43.86	\$0.44
Morphine Sulfate Oral Tablet 30 MG	WEST-WARD	00054-0236-25	100	\$74.71	\$0.75
Morphine Sulfate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-1025-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-1100-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	SPECTRUM	49452-0028-03	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	SPECTRUM	49452-0028-01	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	SPECTRUM	49452-0028-02	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	SPECTRUM	49452-0028-05	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	SPECTRUM	49452-0028-06	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	MEDISCA	38779-0673-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	MEDISCA	38779-0673-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	MEDISCA	38779-0673-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	MEDISCA	38779-0673-07	250	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	MEDISCA	38779-0673-08	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	MEDISCA	38779-0673-01	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-1521-53	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-1521-55	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-1521-56	50	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-1521-57	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	PCCA	51927-1000-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	FAGRON	51552-0678-05	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	FAGRON	51552-0678-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	FAGRON	51552-0678-06	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	FAGRON	51552-0678-03	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	FAGRON	51552-0678-07	200	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	FAGRON	51552-0678-02	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1403-01	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1403-03	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1403-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Powder	LETCO MEDICAL	62991-1403-07	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Rectal Suppository 10 MG	PERRIGO	00574-7112-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Morphine Sulfate Rectal Suppository 20 MG	PERRIGO	00574-7114-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Rectal Suppository 30 MG	PERRIGO	00574-7116-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Morphine Sulfate Rectal Suppository 5 MG	PERRIGO	00574-7110-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
MS Contin Oral Tablet Extended Release 100 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0799-01	100	\$2,378.42	\$23.78
MS Contin Oral Tablet Extended Release 15 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0515-01	100	\$433.25	\$4.33
MS Contin Oral Tablet Extended Release 200 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0900-01	100	\$4,355.81	\$43.56
MS Contin Oral Tablet Extended Release 30 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0631-01	100	\$823.26	\$8.23
MS Contin Oral Tablet Extended Release 60 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0760-01	100	\$1,606.44	\$16.06
Norco Oral Tablet 10-325 MG	ALLERGAN	00023-6022-01	100	\$571.75	\$5.72
Norco Oral Tablet 10-325 MG	ALLERGAN	00023-6022-05	500	\$2,720.38	\$5.44
Norco Oral Tablet 10-325 MG	ALLERGAN	52544-0161-05	500	\$2,720.38	\$5.44
Norco Oral Tablet 10-325 MG	ALLERGAN	52544-0161-01	100	\$571.75	\$5.72
Norco Oral Tablet 5-325 MG	ALLERGAN	52544-0071-01	100	\$355.03	\$3.55
Norco Oral Tablet 7.5-325 MG	ALLERGAN	52544-0162-01	100	\$412.66	\$4.13
Nucynta ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 100 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	69865-0245-02	60	\$830.07	\$13.83
Nucynta ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 150 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	69865-0250-02	60	\$1,070.93	\$17.85
Nucynta ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 200 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	69865-0260-02	60	\$1,359.48	\$22.66
Nucynta ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 250 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	69865-0265-01	60	\$1,700.86	\$28.35
Nucynta ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 50 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	69865-0240-02	60	\$448.83	\$7.48
Nucynta Oral Tablet 100 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	69865-0230-02	100	\$1,081.68	\$10.82
Nucynta Oral Tablet 50 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	69865-0210-02	100	\$694.61	\$6.95
Nucynta Oral Tablet 75 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	69865-0220-02	100	\$811.59	\$8.12
Opana ER Oral Tablet ER 12 Hour - 10 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0814-60	60	\$361.28	\$6.02
Opana ER Oral Tablet ER 12 Hour - 15 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0815-60	60	\$501.00	\$8.35
Opana ER Oral Tablet ER 12 Hour - 20 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0816-60	60	\$640.76	\$10.68
Opana ER Oral Tablet ER 12 Hour - 30 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0817-60	60	\$922.28	\$15.37
Opana ER Oral Tablet ER 12 Hour - 40 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0818-60	60	\$1,203.82	\$20.06
Opana ER Oral Tablet ER 12 Hour - 5 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0812-60	60	\$188.14	\$3.14
Opana ER Oral Tablet ER 12 Hour - 7.5 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0813-60	60	\$274.69	\$4.58
Opana Oral Tablet 10 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0613-70	100	\$1,499.62	\$15.00
Opana Oral Tablet 5 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0612-70	100	\$825.94	\$8.26
Oxaydo Oral Tablet - 5 MG	EGALET US	69344-0113-11	100	\$801.83	\$8.02
Oxaydo Oral Tablet - 7.5 MG	EGALET US	69344-0213-11	100	\$1,201.43	\$12.01
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5731-01	100	\$302.34	\$3.02
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 10 MG	SANDOZ	00781-5703-01	100	\$312.91	\$3.13
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 10 MG	IMPAX GENERICS	00115-1556-01	100	\$302.34	\$3.02
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 15 MG	IMPAX GENERICS	00115-1557-01	100	\$483.60	\$4.84
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 20 MG	IMPAX GENERICS	00115-1558-01	100	\$563.83	\$5.64
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 20 MG	SANDOZ	00781-5726-01	100	\$583.56	\$5.84
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 20 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5732-01	100	\$563.83	\$5.64
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 30 MG	IMPAX GENERICS	00115-1559-01	100	\$851.98	\$8.52
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 40 MG	IMPAX GENERICS	00115-1560-01	100	\$965.64	\$9.66
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 40 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5733-01	100	\$965.64	\$9.66
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 40 MG	SANDOZ	00781-5767-01	100	\$999.42	\$9.99
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 40 MG	RANBAXY PHARMACEUTICALS	63304-0683-01	100	\$990.39	\$9.90
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 40 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2693-01	100	\$836.48	\$8.36
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 60 MG	IMPAX GENERICS	00115-1561-01	100	\$1,485.42	\$14.85
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 80 MG	IMPAX GENERICS	00115-1562-01	100	\$1,685.01	\$16.85
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 80 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2708-01	100	\$1,573.01	\$15.73
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 80 MG	RANBAXY PHARMACEUTICALS	63304-0684-01	100	\$1,728.21	\$17.28
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 80 MG	SANDOZ	00781-5785-01	100	\$1,743.96	\$17.44
Oxycodone HCl ER Oral Tablet ER 12 Hour - 80 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5734-01	100	\$1,685.01	\$16.85
Oxycodone HCl Oral Capsule 5 MG	KVK TECH	10702-0023-01	100	\$184.00	\$1.84
Oxycodone HCl Oral Capsule 5 MG	KVK TECH	10702-0023-06	60	\$110.40	\$1.84
Oxycodone HCl Oral Capsule 5 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0950-01	100	\$184.90	\$1.85
Oxycodone HCl Oral Capsule 5 MG	LANNETT	00527-1774-01	100	\$184.00	\$1.84
Oxycodone HCl Oral Capsule 5 MG	ANI PHARMACEUTICALS	62559-0167-01	100	\$184.00	\$1.84
Oxycodone HCl Oral Capsule 5 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0204-01	100	\$184.90	\$1.85
Oxycodone HCl Oral Capsule 5 MG	MAYNE PHARMA	68308-0145-01	100	\$184.00	\$1.84
Oxycodone HCl Oral Concentrate 100 MG/5ML	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0347-37	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Concentrate 100 MG/5ML	LANNETT	00527-1426-36	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Concentrate 100 MG/5ML	LANNETT	00527-1426-35	15	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Concentrate 100 MG/5ML	VISTAPHARM INC.	66689-0025-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Oxycodone HCl Oral Concentrate 100 MG/5ML	ANI PHARMACEUTICALS	62559-0152-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Concentrate 100 MG/5ML	HI-TECH	50383-0964-30	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Concentrate 100 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0393-44	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Concentrate 100 MG/5ML	LUPIN PHARMACEUTICALS	43386-0920-60	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Concentrate 100 MG/5ML	MAYNE PHARMA	68308-0020-03	30	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Solution 5 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0390-41	15	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Solution 5 MG/5ML	WEST-WARD	00054-0390-63	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Solution 5 MG/5ML	ANI PHARMACEUTICALS	62559-0151-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Solution 5 MG/5ML	MORTON GROVE PHARMACEUTICALS	60432-0706-05	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Solution 5 MG/5ML	LEHIGH VALLEY TECHNOLOGIES	64950-0354-50	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Solution 5 MG/5ML	AKORN	50383-0961-34	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Solution 5 MG/5ML	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6678-40	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Solution 5 MG/5ML	VISTAPHARM INC.	66689-0403-16	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Oral Tablet 10 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0794-01	100	\$62.50	\$0.63
Oxycodone HCl Oral Tablet 10 MG	KVK TECH	10702-0056-01	100	\$62.50	\$0.63
Oxycodone HCl Oral Tablet 10 MG	KVK TECH	10702-0056-50	500	\$312.50	\$0.63
Oxycodone HCl Oral Tablet 10 MG	EPIC PHARMA	42806-0006-01	100	\$62.50	\$0.63
Oxycodone HCl Oral Tablet 10 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0370-88	100	\$62.50	\$0.63
Oxycodone HCl Oral Tablet 10 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4993-21	100	\$62.50	\$0.63
Oxycodone HCl Oral Tablet 10 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0048-10	100	\$62.50	\$0.63
Oxycodone HCl Oral Tablet 10 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0002-01	100	\$62.50	\$0.63
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0003-01	100	\$189.48	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0049-10	100	\$189.48	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0049-50	500	\$947.40	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	MAYNE PHARMA	68308-0111-01	100	\$189.48	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0056-01	100	\$189.48	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	EPIC PHARMA	42806-0007-01	100	\$189.48	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	CAMBER PHARMACEUTICALS	31722-0917-01	100	\$189.48	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	CAMBER PHARMACEUTICALS	31722-0917-05	500	\$947.40	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	KVK TECH	10702-0008-01	100	\$189.48	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	KVK TECH	10702-0008-50	500	\$947.40	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0187-88	100	\$125.05	\$1.25
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	IMPAX GENERICS	64720-0225-10	100	\$28.44	\$0.28
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4991-21	100	\$189.48	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4991-28	500	\$900.03	\$1.80
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0795-01	100	\$185.69	\$1.86
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	ALVOGEN	47781-0264-01	100	\$189.48	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	ALVOGEN	47781-0264-05	500	\$947.40	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	MYLAN	00378-6113-01	100	\$189.48	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-2878-11	100	\$189.48	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 15 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-8515-01	100	\$189.48	\$1.89
Oxycodone HCl Oral Tablet 20 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0796-01	100	\$110.30	\$1.10
Oxycodone HCl Oral Tablet 20 MG	KVK TECH	10702-0057-01	100	\$110.30	\$1.10
Oxycodone HCl Oral Tablet 20 MG	KVK TECH	10702-0057-50	500	\$551.50	\$1.10
Oxycodone HCl Oral Tablet 20 MG	EPIC PHARMA	42806-0009-01	100	\$110.30	\$1.10
Oxycodone HCl Oral Tablet 20 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0371-88	100	\$110.30	\$1.10
Oxycodone HCl Oral Tablet 20 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4994-21	100	\$110.30	\$1.10
Oxycodone HCl Oral Tablet 20 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0050-10	100	\$110.30	\$1.10
Oxycodone HCl Oral Tablet 20 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0004-01	100	\$110.30	\$1.10
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0005-01	100	\$358.93	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0051-10	100	\$358.93	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0051-50	500	\$1,794.65	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	MAYNE PHARMA	68308-0112-01	100	\$358.93	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0057-01	100	\$358.93	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	CAMBER PHARMACEUTICALS	31722-0918-01	100	\$358.93	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	CAMBER PHARMACEUTICALS	31722-0918-05	500	\$1,794.65	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	EPIC PHARMA	42806-0008-01	100	\$358.93	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	KVK TECH	10702-0009-01	100	\$358.93	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	KVK TECH	10702-0009-50	500	\$1,794.65	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	IMPAX GENERICS	64720-0226-10	100	\$53.86	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4992-21	100	\$358.93	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4992-28	500	\$1,704.92	\$3.41
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0224-88	100	\$245.25	\$2.45
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0797-01	100	\$351.75	\$3.52

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	ALVOGEN	47781-0265-01	100	\$358.93	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	ALVOGEN	47781-0265-05	500	\$1,794.65	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-2879-11	100	\$358.93	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	MYLAN	00378-6114-01	100	\$358.93	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 30 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-8530-01	100	\$358.93	\$3.59
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	MYLAN	00378-6112-01	100	\$54.11	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	ALVOGEN	47781-0263-01	100	\$54.11	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	ALVOGEN	47781-0263-05	500	\$270.55	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0793-01	100	\$53.02	\$0.53
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0223-88	100	\$47.94	\$0.48
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4990-21	100	\$54.11	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4990-28	500	\$257.02	\$0.51
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	KVK TECH	10702-0018-01	100	\$54.11	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	KVK TECH	10702-0018-50	500	\$270.55	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	IMPAX GENERICS	64720-0224-10	100	\$14.88	\$0.15
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0552-01	100	\$54.11	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	EPIC PHARMA	42806-0005-01	100	\$54.11	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0055-01	100	\$54.11	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	MAYNE PHARMA	68308-0108-01	100	\$54.11	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-2876-11	100	\$54.11	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0001-01	100	\$54.11	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0047-10	100	\$54.11	\$0.54
Oxycodone HCl Oral Tablet 5 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0047-50	500	\$270.55	\$0.54
Oxycodone HCl Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-8865-57	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	MEDISCA	38779-0725-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	MEDISCA	38779-0725-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	MEDISCA	38779-0725-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	MEDISCA	38779-0725-08	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	SPECTRUM	49452-0034-01	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	SPECTRUM	49452-0034-02	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-3005-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-3025-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-3100-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-8873-57	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	PCCA	51927-1008-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	FAGRON	51552-0685-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	FAGRON	51552-0685-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	FAGRON	51552-0685-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone HCl Powder	FAGRON	51552-0685-06	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone-Acetaminophen Oral Solution 5-325 MG/5ML	MALLINCKRODT	00406-8553-50	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	AVKARE	42291-0646-01	100	\$355.08	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	CAMBER PHARMACEUTICALS	31722-0194-01	100	\$355.08	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	CAMBER PHARMACEUTICALS	31722-0194-05	500	\$1,775.40	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0104-01	100	\$355.08	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0104-50	500	\$1,775.40	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	MAYNE PHARMA	68308-0843-01	100	\$355.08	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4982-21	100	\$355.08	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4982-28	500	\$1,686.63	\$3.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0046-01	100	\$355.08	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0046-05	500	\$1,686.63	\$3.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-2983-11	100	\$355.08	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0523-01	100	\$355.08	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0523-05	500	\$1,775.40	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	ALVOGEN	47781-0230-01	100	\$355.08	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	ALVOGEN	47781-0230-05	500	\$1,775.40	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	ALVOGEN	47781-0230-63	250	\$887.70	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	MYLAN	00378-7106-01	100	\$177.92	\$1.78
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0204-01	100	\$355.08	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 10-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0204-05	500	\$1,775.40	\$3.55
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 2.5-325 MG	MYLAN	00378-7103-01	100	\$204.91	\$2.05
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 2.5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4978-21	100	\$204.91	\$2.05
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 2.5-325 MG	MAYNE PHARMA	68308-0840-01	100	\$557.00	\$5.57
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 2.5-325 MG	CAMBER PHARMACEUTICALS	31722-0191-01	100	\$204.91	\$2.05



Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	CAMBER PHARMACEUTICALS	31722-0192-01	100	\$136.87	\$1.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	CAMBER PHARMACEUTICALS	31722-0192-05	500	\$518.72	\$1.04
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	ALVOGEN	47781-0196-05	500	\$518.72	\$1.04
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	ALVOGEN	47781-0196-01	100	\$136.87	\$1.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	AVKARE	42291-0645-01	100	\$136.87	\$1.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0155-88	100	\$136.87	\$1.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0155-13	500	\$518.72	\$1.04
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	MAYNE PHARMA	68308-0841-01	100	\$136.87	\$1.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0102-01	100	\$136.87	\$1.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0102-50	500	\$518.72	\$1.04
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0044-01	100	\$136.87	\$1.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0044-05	500	\$518.72	\$1.04
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	WEST-WARD	00054-0551-25	100	\$136.87	\$1.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	WEST-WARD	00054-0551-29	500	\$518.72	\$1.04
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-2981-50	500	\$518.72	\$1.04
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-2981-11	100	\$136.87	\$1.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	MYLAN	00378-7104-01	100	\$57.67	\$0.58
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0203-01	100	\$136.87	\$1.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0203-05	500	\$518.72	\$1.04
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0512-01	100	\$136.87	\$1.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0512-05	500	\$518.72	\$1.04
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4998-21	100	\$136.87	\$1.37
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4998-28	500	\$518.72	\$1.04
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	MYLAN	00378-7105-01	100	\$136.07	\$1.36
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	ALVOGEN	47781-0229-01	100	\$271.54	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	ALVOGEN	47781-0229-05	500	\$1,357.70	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0522-01	100	\$271.54	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-0522-05	500	\$1,357.70	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-2982-11	100	\$271.54	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0045-01	100	\$271.54	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0045-05	500	\$1,289.82	\$2.58
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4979-21	100	\$271.54	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	PAR PHARMACEUTICALS	00603-4979-28	500	\$1,289.82	\$2.58
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0103-01	100	\$271.54	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0103-50	500	\$1,357.70	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0207-10	100	\$271.54	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0207-50	500	\$1,289.82	\$2.58
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	MAYNE PHARMA	68308-0842-01	100	\$271.54	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0156-88	100	\$271.54	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	CAMBER PHARMACEUTICALS	31722-0193-01	100	\$271.54	\$2.72
Oxycodone-Acetaminophen Oral Tablet 7.5-325 MG	CAMBER PHARMACEUTICALS	31722-0193-05	500	\$1,357.70	\$2.72
Oxycodone-Aspirin Oral Tablet 4.8355-325 MG	MAYNE PHARMA	68308-0845-01	100	\$118.15	\$1.18
Oxycodone-Aspirin Oral Tablet 4.8355-325 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3551-01	100	\$113.74	\$1.14
Oxycodone-Ibuprofen Oral Tablet 5-400 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-4029-11	100	\$147.26	\$1.47
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 10 MG	IMPAX GENERICS	00115-1232-01	100	\$478.56	\$4.79
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 10 MG	IMPAX GENERICS	00115-1232-13	60	\$287.14	\$4.79
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 15 MG	IMPAX GENERICS	00115-1316-01	100	\$663.65	\$6.64
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 15 MG	IMPAX GENERICS	00115-1316-13	60	\$398.19	\$6.64
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 20 MG	IMPAX GENERICS	00115-1233-01	100	\$848.78	\$8.49
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 20 MG	IMPAX GENERICS	00115-1233-13	60	\$509.27	\$8.49
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 30 MG	IMPAX GENERICS	00115-1317-01	100	\$1,221.68	\$12.22
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 30 MG	IMPAX GENERICS	00115-1317-13	60	\$733.01	\$12.22
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 40 MG	IMPAX GENERICS	00115-1234-01	100	\$1,594.60	\$15.95
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 40 MG	IMPAX GENERICS	00115-1234-13	60	\$956.76	\$15.95
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 5 MG	IMPAX GENERICS	00115-1231-01	100	\$249.22	\$2.49
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 5 MG	IMPAX GENERICS	00115-1231-13	60	\$149.53	\$2.49
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 7.5 MG	IMPAX GENERICS	00115-1315-01	100	\$363.87	\$3.64
Oxymorphone HCl ER Oral Tablet Extended Release 12 Hour 7.5 MG	IMPAX GENERICS	00115-1315-13	60	\$218.32	\$3.64
Oxymorphone HCl Oral Tablet 10 MG	ENDO GENERIC PRODUCTS	60951-0795-70	100	\$534.93	\$5.35
Oxymorphone HCl Oral Tablet 10 MG	WEST-WARD	00054-0284-25	100	\$588.42	\$5.88
Oxymorphone HCl Oral Tablet 10 MG	IMPAX GENERICS	64720-0259-10	100	\$229.20	\$2.29
Oxymorphone HCl Oral Tablet 10 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-1010-01	100	\$587.89	\$5.88
Oxymorphone HCl Oral Tablet 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5862-01	100	\$587.89	\$5.88

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Oxymorphone HCl Oral Tablet 10 MG	KVK TECH	10702-0071-01	100	\$204.00	\$2.04
Oxymorphone HCl Oral Tablet 10 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0104-01	100	\$672.00	\$6.72
Oxymorphone HCl Oral Tablet 5 MG	AUROBINDO PHARMA USA	13107-0103-01	100	\$357.00	\$3.57
Oxymorphone HCl Oral Tablet 5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5861-01	100	\$323.78	\$3.24
Oxymorphone HCl Oral Tablet 5 MG	KVK TECH	10702-0070-01	100	\$121.20	\$1.21
Oxymorphone HCl Oral Tablet 5 MG	MALLINCKRODT PHARM	00406-1009-01	100	\$323.78	\$3.24
Oxymorphone HCl Oral Tablet 5 MG	ENDO GENERIC PRODUCTS	60951-0794-70	100	\$294.61	\$2.95
Oxymorphone HCl Oral Tablet 5 MG	WEST-WARD	00054-0283-25	100	\$324.07	\$3.24
Percocet Oral Tablet 10-325 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0629-70	100	\$2,443.88	\$24.44
Percocet Oral Tablet 2.5-325 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0627-70	100	\$1,236.07	\$12.36
Percocet Oral Tablet 5-325 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0623-70	100	\$1,729.97	\$17.30
Percocet Oral Tablet 5-325 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0623-85	500	\$8,432.26	\$16.86
Percocet Oral Tablet 7.5-325 MG	ENDO PHARMACEUTICALS	63481-0628-70	100	\$1,869.00	\$18.69
Primlev Oral Tablet 10-300 MG	AKRIMAX PHARMACEUTICALS	24090-0683-88	100	\$2,210.45	\$22.10
Primlev Oral Tablet 5-300 MG	AKRIMAX PHARMACEUTICALS	24090-0681-88	100	\$2,210.45	\$22.10
Primlev Oral Tablet 7.5-300 MG	AKRIMAX PHARMACEUTICALS	24090-0682-88	100	\$2,210.45	\$22.10
Roxicodone Oral Tablet 15 MG	MALLINCKRODT BRAND PHARMA	23635-0581-10	100	\$623.34	\$6.23
Roxicodone Oral Tablet 30 MG	MALLINCKRODT BRAND PHARMA	23635-0582-10	100	\$1,223.02	\$12.23
Roxicodone Oral Tablet 5 MG	MALLINCKRODT BRAND PHARMA	23635-0580-10	100	\$202.98	\$2.03
Sufentanil Citrate Intravenous Solution 100 MCG/2ML	HOSPIRA	00409-3382-22	2	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Intravenous Solution 50 MCG/ML	HOSPIRA	00409-3382-21	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	MALLINCKRODT PHARM	00406-0672-52	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	SPECTRUM	49452-7247-02	0.1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-6200-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-6200-06	0.1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-6200-07	0.5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-6200-09	0.01	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-2953-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-2953-04	0.1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	LETCO MEDICAL	62991-2953-03	0.01	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	FAGRON	51552-0889-02	0.01	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	MEDISCA	38779-1968-07	0.01	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	MEDISCA	38779-1968-06	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	MEDISCA	38779-1968-09	0.1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Sufentanil Citrate Powder	PCCA	51927-3213-00	0.001	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Synapryn FusePaq Oral Suspension Reconstituted 10 MG/ML	FUSION PHARMACEUTICALS	43093-0100-01	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl ER (Biphasic) Oral Tablet Extended Release 24 Hour 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0531-83	30	\$141.21	\$4.71
Tramadol HCl ER (Biphasic) Oral Tablet Extended Release 24 Hour 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0531-88	100	\$454.34	\$4.54
Tramadol HCl ER (Biphasic) Oral Tablet Extended Release 24 Hour 100 MG	PAR PHARMACEUTICAL	10370-0221-11	30	\$141.21	\$4.71
Tramadol HCl ER (Biphasic) Oral Tablet Extended Release 24 Hour 200 MG	PAR PHARMACEUTICAL	10370-0222-11	30	\$233.52	\$7.78
Tramadol HCl ER (Biphasic) Oral Tablet Extended Release 24 Hour 200 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0533-83	30	\$233.52	\$7.78
Tramadol HCl ER (Biphasic) Oral Tablet Extended Release 24 Hour 200 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0533-88	100	\$751.35	\$7.51
Tramadol HCl ER (Biphasic) Oral Tablet Extended Release 24 Hour 300 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0537-83	30	\$325.82	\$10.86
Tramadol HCl ER (Biphasic) Oral Tablet Extended Release 24 Hour 300 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0537-88	100	\$1,048.33	\$10.48
Tramadol HCl ER (Biphasic) Oral Tablet Extended Release 24 Hour 300 MG	PAR PHARMACEUTICAL	10370-0223-11	30	\$325.82	\$10.86
Tramadol HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 100 MG	TRIGEN LABORATORIES	13811-0689-30	30	\$287.00	\$9.57
Tramadol HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 150 MG	STA3	69467-1001-01	500	\$4,635.00	\$9.27
Tramadol HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 200 MG	TRIGEN LABORATORIES	13811-0690-30	30	\$376.10	\$12.54
Tramadol HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 300 MG	TRIGEN LABORATORIES	13811-0691-30	30	\$520.22	\$17.34
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 100 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0697-06	30	\$109.16	\$3.64
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 100 MG	MYLAN	00378-4152-93	30	\$141.21	\$4.71
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0859-83	30	\$109.15	\$3.64
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 100 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0821-11	30	\$109.16	\$3.64
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 100 MG	PATRIOT PHARMACEUTICALS LLC	10147-0901-03	30	\$108.92	\$3.63
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 200 MG	PATRIOT PHARMACEUTICALS LLC	10147-0902-03	30	\$180.14	\$6.00
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 200 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0822-11	30	\$180.53	\$6.02
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 200 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0860-83	30	\$180.50	\$6.02
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 200 MG	MYLAN	00378-4153-93	30	\$233.52	\$7.78
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 200 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0698-06	30	\$180.53	\$6.02
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 300 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0699-06	30	\$304.23	\$10.14
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 300 MG	MYLAN	00378-4154-93	30	\$325.82	\$10.86
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 300 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0861-83	30	\$304.20	\$10.14

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 300 MG	PATRIOT PHARMACEUTICALS LLC	10147-0903-03	30	\$303.58	\$10.12
Tramadol HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 300 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0823-11	30	\$304.23	\$10.14
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0319-01	100	\$83.75	\$0.84
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0319-10	1000	\$838.00	\$0.84
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0111-12	1000	\$835.45	\$0.84
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0058-01	100	\$82.90	\$0.83
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0058-05	500	\$414.55	\$0.83
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0377-08	100	\$83.75	\$0.84
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0377-13	500	\$408.28	\$0.82
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0377-18	1000	\$796.15	\$0.80
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378-4151-01	100	\$83.75	\$0.84
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378-4151-05	500	\$418.75	\$0.84
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0627-10	100	\$83.40	\$0.83
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0627-50	500	\$416.90	\$0.83
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0627-11	1000	\$832.90	\$0.83
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0481-03	1000	\$824.97	\$0.82
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0481-02	500	\$413.91	\$0.83
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0481-01	100	\$83.71	\$0.84
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	BIOMES PHARMACEUTICALS	69150-0020-10	1000	\$790.00	\$0.79
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	MACLEODS PHARMACEUTICALS	33342-0201-11	100	\$82.90	\$0.83
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	MACLEODS PHARMACEUTICALS	33342-0201-15	500	\$415.00	\$0.83
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	MACLEODS PHARMACEUTICALS	33342-0201-44	1000	\$830.00	\$0.83
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	VIRTUS PHARMACEUTICALS	69543-0136-10	100	\$83.39	\$0.83
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	VIRTUS PHARMACEUTICALS	69543-0136-50	500	\$416.89	\$0.83
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	VIRTUS PHARMACEUTICALS	69543-0136-11	1000	\$832.89	\$0.83
Tramadol HCl Oral Tablet 50 MG	ALIVIO MEDICAL PRODUCTS	69512-0627-10	100	\$179.50	\$1.80
Tramadol HCl Powder	MEDISCA	38779-2878-06	7.5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	MEDISCA	38779-2878-02	15	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	KALCHEM INTERNATIONAL	60592-0723-11	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	KALCHEM INTERNATIONAL	60592-0723-25	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	KALCHEM INTERNATIONAL	60592-0723-01	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	KALCHEM INTERNATIONAL	60592-0723-05	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	PCCA	51927-4763-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	BPI LABS LLC	54288-1207-05	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	BPI LABS LLC	54288-1207-10	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	ATTIX PHARMACEUTICALS	75839-0195-00	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	ATTIX PHARMACEUTICALS	75839-0195-01	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	PHARMACEUTICA NORTH AMERICA	45861-0023-10	9.6	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	PHARMACEUTICA NORTH AMERICA	45861-0023-20	19.2	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	PHARMACEUTICA NORTH AMERICA	45861-0023-95	4.8	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	PHARMACEUTICA NORTH AMERICA	45861-0023-01	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	PHARMACEUTICA NORTH AMERICA	45861-0023-05	5000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-9908-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-9908-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-9908-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-9908-08	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	B & B PHARMACEUTICALS	63275-9908-09	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	AMERICAN PHARMA INGREDIENTS	58597-8032-06	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	AMERICAN PHARMA INGREDIENTS	58597-8032-07	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	AMERICAN PHARMA INGREDIENTS	58597-8032-08	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	AMERICAN PHARMA INGREDIENTS	58597-8032-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	AMERICAN PHARMA INGREDIENTS	58597-8032-09	5000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	FAGRON	51552-1398-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	FAGRON	51552-1398-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	FAGRON	51552-1398-06	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-3079-01	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-3079-02	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-3079-03	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-3079-04	5000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-3079-06	5000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	MEDISCA	38779-2781-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	MEDISCA	38779-2781-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Tramadol HCl Powder	MEDISCA	38779-2781-07	25000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	MEDISCA	38779-2781-09	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	NUCARE PHARMACEUTICALS	70859-0010-01	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	TRIOVA PHARMACEUTICALS	71092-9998-01	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	TRIOVA PHARMACEUTICALS	71092-9998-02	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	TRIOVA PHARMACEUTICALS	71092-9998-03	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	TRIOVA PHARMACEUTICALS	71092-9998-04	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	TRIOVA PHARMACEUTICALS	71092-9998-05	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	SPECTRUM	49452-7861-02	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	SPECTRUM	49452-7861-01	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	SPECTRUM	49452-7861-03	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	SPECTRUM	49452-7861-05	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	MEDISCA	38779-2374-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	MEDISCA	38779-2374-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	MEDISCA	38779-2374-09	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	MEDISCA	38779-2374-02	7.5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	MEDISCA	38779-2374-07	25000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	MEDISCA	38779-2374-03	5000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	PCCA	51927-4336-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2683-02	5000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2683-03	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2683-04	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2683-05	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0334-05	500	\$512.18	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0334-01	100	\$102.49	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	MYLAN	00378-8088-01	100	\$102.49	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	MYLAN	00378-8088-05	500	\$512.18	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0946-01	100	\$102.48	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0946-05	500	\$483.59	\$0.97
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0537-13	500	\$499.64	\$1.00
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0537-18	1000	\$974.30	\$0.97
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	SUN PHARMACEUTICALS	57664-0537-88	100	\$102.49	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0617-10	100	\$102.49	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0617-11	1000	\$1,024.00	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0617-50	500	\$512.18	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0322-05	500	\$522.75	\$1.05
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0322-01	100	\$104.95	\$1.05
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	65862-0922-01	100	\$102.49	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	AUROBINDO PHARMA USA	65862-0922-05	500	\$512.18	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0617-01	100	\$102.49	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0617-05	500	\$512.18	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	53746-0617-10	1000	\$1,024.00	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	MICRO LABORATORIES	42571-0119-01	100	\$102.49	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	MICRO LABORATORIES	42571-0119-05	500	\$512.18	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	APOTEX	60505-2644-01	100	\$102.49	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	APOTEX	60505-2644-05	500	\$512.18	\$1.02
Tramadol-Acetaminophen Oral Tablet 37.5-325 MG	AVKARE	42291-0832-90	90	\$101.45	\$1.13
Trexix Oral Capsule 320.5-30-16 MG	WRASER PHARMACEUTICALS	66992-0840-10	100	\$510.00	\$5.10
Tylenol with Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	JANSSEN	50458-0513-60	100	\$147.52	\$1.48
Tylenol with Codeine #3 Oral Tablet 300-30 MG	JANSSEN	50458-0513-80	1000	\$1,160.30	\$1.16
Tylenol with Codeine #4 Oral Tablet 300-60 MG	JANSSEN	50458-0515-60	100	\$260.68	\$2.61
Tylenol with Codeine #4 Oral Tablet 300-60 MG	JANSSEN	50458-0515-70	500	\$1,125.94	\$2.25
Ultracet Oral Tablet 37.5-325 MG	JANSSEN	50458-0650-60	100	\$301.04	\$3.01
Ultram Oral Tablet 50 MG	JANSSEN	50458-0659-60	100	\$385.68	\$3.86
Verdrocet Oral Tablet 2.5-325 MG	VERTICAL PHARMACEUTICAL	68025-0069-10	100	\$336.91	\$3.37
Vicodin ES Oral Tablet 7.5-300 MG	ABBVIE	00074-3043-13	100	\$216.43	\$2.16
Vicodin ES Oral Tablet 7.5-300 MG	ABBVIE	00074-3043-53	500	\$1,082.16	\$2.16
Vicodin HP Oral Tablet 10-300 MG	ABBVIE	00074-3054-13	100	\$279.23	\$2.79
Vicodin HP Oral Tablet 10-300 MG	ABBVIE	00074-3054-53	500	\$1,396.14	\$2.79
Vicodin Oral Tablet 5-300 MG	ABBVIE	00074-3041-13	100	\$197.68	\$1.98
Vicodin Oral Tablet 5-300 MG	ABBVIE	00074-3041-53	500	\$988.38	\$1.98

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Xtampza ER Oral Capsule ER 12 Hour - 9 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	24510-0110-10	100	\$486.66	\$4.87
Xtampza ER Oral Capsule ER 12 Hour - 13.5 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	24510-0115-10	100	\$716.27	\$7.16
Xtampza ER Oral Capsule ER 12 Hour - 18 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	24510-0120-10	100	\$908.34	\$9.08
Xtampza ER Oral Capsule ER 12 Hour - 27 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	24510-0130-10	100	\$1,263.58	\$12.64
Xtampza ER Oral Capsule ER 12 Hour - 36 MG	COLLEGIUM PHARMACEUTICALS	24510-0140-10	100	\$1,555.29	\$15.55
Zohydro ER Oral Capsule ER 12 Hour - 10 MG	PERNIX THERAPEUTICS	65224-0310-60	60	\$617.03	\$10.28
Zohydro ER Oral Capsule ER 12 Hour - 15 MG	PERNIX THERAPEUTICS	65224-0315-60	60	\$659.23	\$10.99
Zohydro ER Oral Capsule ER 12 Hour - 20 MG	PERNIX THERAPEUTICS	65224-0320-60	60	\$680.34	\$11.34
Zohydro ER Oral Capsule ER 12 Hour - 30 MG	PERNIX THERAPEUTICS	65224-0330-60	60	\$701.45	\$11.69
Zohydro ER Oral Capsule ER 12 Hour - 40 MG	PERNIX THERAPEUTICS	65224-0340-60	60	\$722.54	\$12.04
Zohydro ER Oral Capsule ER 12 Hour - 50 MG	PERNIX THERAPEUTICS	65224-0350-60	60	\$753.70	\$12.56

Price Rx<sup>®</sup> (published by Wolters Kluwer Health, Inc.) is the source of this information (Accessed Feb. 2018).

©©2018 COLLEGIUM PHARMACEUTICAL, Canton, MA 02021

2/16/18